
Lehrer E-Mail

Baque Anja Klassenleiterin@gmx.de

Bauer Irmgard i.bauer@daniel-theysohn-igs.de

Blaskowitz-Dietz Ariane mikedietz@gmx.net 

Boy Sarah sarah-boy@web.de

Britz Kathrin kathspies@gmx.de

Broschart Daniela d.broschart@gmx.de

Conrad Anita a.conrad@daniel-theysohn-igs.de

Deutschmann Bettina bettina.deutschmann@gmail.com

Dietz Michael mikedietz@gmx.net 

Domke-Schmidt Katharina K.Domke-Schmidt@gmx.de

Emmes Nina igswbl_em@web.de

Finkler Joachim j.finkler@daniel-theysohn-igs.de 

Gard Luca 120Luca.Gard@gym-kl.semrlp.de

Geibel-Emden Sebastian gn_igs-wb@t-online.de

Graf Katrin fraugraf.igs@gmx.de

Habermeyer Anke Anke.Habermeyer@evkirchepfalz.de

Henn Gisela g.henn@daniel-theysohn-igs.de

Heringer Elke heringer.schule@web.de

Hever Christian hevu_s@gmx.de

Hinz Manuel mhinz1860@web.de

Hübsch Hans-Walter igswb@woogart.de

Hupfer Natalie hupfer.n@web.de

Huwer Christine en.fr@christinehuwer.de

Karpenko Natalia n.karpenko@daniel-theysohn-igs.de

Kettering Alice a.kettering@daniel-theysohn-igs.de

Kunz Aida a.kunz.schule@gmx.de

Kunz Tanja familie.gt.kunz@gmail.com

Leemhuis Bernadette dette.leemhuis@gmx.de

Markworth Annette amarkworth74@hotmail.com

Mitter Simon mitter.simon@web.de

Nagel Michaela michaela.c.nagel@googlemail.com

Neumann Ingrid ingridneumannma@web.de 

Nix Katrin katrin.nix@web.de 

Palm Ellen el.pa@daniel-theyson-igs.de

Pommerening Nadine pom.schule@gmx.de

Roos Marco m.roos@daniel-theysohn-igs.de

Schafnitzel Anja anjaromaschafnitzel@web.de

Schafnitzel Roman anjaromaschafnitzel@web.de

Schoch Heiner schoch.hamima@t-online.de

Schönbeck Martin m.schoenbeck@posteo.de

Schulz Stefanie schulz.ps@web.de

Seibel Benedikt seibel.igs-wabu@gmx.de

Sieber Christian c.sieber@daniel-theysohn-igs.de

Teschner Heike heike-teschner@web.de

Traxel Barbara b.traxel@web.de

Weiss Petra weisspetra1@gmx.de

Welter Kirsten Welter.IGS.WFB@gmx.de

Werle Gerd Werle20@web.de

Wertmann Anke anke.wertmann@gmx.de

Winicker Nicole n.winicker@web.de

Wintringer Christine wintringerschule@web.de

Zarbel Kerstin kerstin.zarbel@web.de

Ziegler Gerald gerald.ziegler@googlemail.com 

Zimmermann Isabel isabel.gabriel@web.de

Zimmermann Stefan zm@daniel-theysohn-igs.de
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